БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

0<Р, &■£ .2022 с. Богучаны №

О досрочном прекращении полномочий депутата и об освобождении от
занимаемой должности

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 31
Устава Богучанского района Красноярского края и на основании личного
заявления депутата Богучанского районного Совета депутатов Медведева
А.С., Богучанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Считать досрочно прекратившим полномочия депутата Богучанского
районного Совета депутатов Медведева Алексея Сергеевича 09.06.2022.

2. Освободить Медведева Алексея Сергеевича от занимаемой должности
председателя Богучанского районного Совета депутатов со дня прекращения
им полномочий депутата Богучанского районного Совета депутатов.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по законности, защите прав граждан, правопорядку,
депутатской деятельности, регламенту и депутатской этике (Н.В.
Пантелеева).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит
опубликованию в Официальном

И. о. председателя Богучанского
районного Совета депутатов

«0# » 2022 года